Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO 002/23

PROCESSO Nº 002/2023

Adesão Nº 001/2023

VIGÊNCIA: 28/02/2024

ÓRGÃO CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCIARA-MT

FORNECEDORA CONTRATADA: ASCIA COMERCIO DE VEICULOS LTDA

CNPJ: 28.258.221/0001-83

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICK-UP VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LUCIARA-MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 149.963,00 (cento e quarenta e nove mil e novecentos e sessenta e três reais)

PRAZO:12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA: 28 de Fevereiro de 2023.

Luciara-MT, 23 de Fevereiro de 2023.

_____________________________________

PARASSU DE SOUZA FREITAS

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3e8291af

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T15:26:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial